








شهادة تحمل الدولة ضريبة المسن الأول

إسم المواطن: حسن حسين حسن الحرب
رقم الهوية: 1071384901

حالة الإستحقاق: مستحق
الوحدات المشمولة: الوحدات الجاهزة، وحدات البيع عل الخارطة

أعط المواطن المشار أعلاه هذه الشهادة بناء عل الأمر المل الريم رقم 86/أ وتاريخ 18/04/1439ه، والأمر المل الريم
رقم 84/أ وتاريخ 14/02/1442ه،











 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 معلومات طلب خدمة كهربائية لمنشأة

68836897630

16012022

15

628

70

820203009807 

  

 21206620822061443

25012022



43238490841443/10/221006970725

ابوبكر عبدالله سعيد عفيف

431098518501441/11/16

628/ج/س70

عبدالعزيز محمود الجهني للاستشارات الهندسية

8984790009431442/07/18صك

21.591714236399206
عمارة سكنية39.21362718591226

بلدية الصفاأمانة محافظة جدة

الصفا



 
 

 
 
 
 

   شھادة إتمام بناء 

 ابوبكر عبد الله سعید عفیف

1006970725 

0505618158 
  

 

4300182606 
16-11-1441 

898479000943 
18-07-1442 

4 
14 

 
رتفاعات لاواصدرت ھذه الشھادة بعد مراجعة رخصة البناء والخرائط المعتمدة وأتضح المطابقة من حیث النسبة 

    رتداداتلاوا
 
 

   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 

  

 


